（兼　給付決定・領収書）

　三島田方勤労者福祉サービスセンター　会長　様

　　　　下記のとおり、補助金の交付を申請します。

1 　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　～　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

2

　上記の金額を領収しました。

　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

㊞

※旅行会社名が記載された領収書（振込みの場合は明細書）および行程表を添付してください。

※この補助金は残ポイントが２０ポイント以上ないと申請できません。

※この補助金は「宿泊補助」との併用ができます。「宿泊補助」を受ける場合は、「補助金交付申請書」で申請してください。

（宿泊施設の証明が必要です。）

旅 行 会 社 名

会　長 局　長 係

利 用 年 月 日

ツアー補助金交付申請書

　　　　　年　　   　月　  　 　日

事 業 所 名

会 員 番 号

氏 名

　　　　　　２，０００   円　( 20 ポイント）

事業所名
　 または受領者名